
6°
29

′4
0.

31
″S

6°29′40.31″S
6°

23
′3

4.
99

″S
6°23′34.99″S

6°
17

′2
9.

67
″S

6°17′29.67″S
6°

11
′2

4.
35

″S
6°11′24.35″S

39°28′28.42″W

39°28′28.42″W

39°22′23.10″W

39°22′23.10″W

39°16′17.79″W

39°16′17.79″W

39°10′12.47″W

39°10′12.47″W

39°4′7.15″W

39°4′7.15″W

38°58′1.83″W

38°58′1.83″W

IGUATU - CE 2305506

MAPA MUNICIPAL

NOTA:

IMPLEMENTAÇÃO

MALHA TERRITORIAL

INFORMAÇÕES DA SEDE

MINISTÉRIO DA ECONOMIA
INSTITUTO BRASILEIRO DE GEOGRAFIA E ESTATÍSTICA

A DIRETORIA DE GEOCIÊNCIAS agradece a gentileza da comunicação de falhas ou omissões verificadas neste mapa.

Av. República do Chile, 500, Centro, Rio de Janeiro, RJ - CEP 20.031-170
ibge@ibge.gov.br

© IBGE - DIREITOS DE REPRODUÇÃO RESERVADOS

Localização no mapeamento
sistemático

Articulação da folhaLocalização no Estado

SB-24-Y-B-III-3

EDIÇÃO 04/2021

Coordenação Técnica e Temática:
Coordenação de Estruturas Territoriais - CETE

Unidades Produtoras:
Unidades Estaduais do IBGE

Disseminação:
Centro de Documentação e Disseminação da Informação - CDDI

-6.36Latitude: -39.3Longitude:Coordenadas:

Internacional
Estadual
Municipal
Distrital
Subdistrital

  LIMITES IDENTIFICAÇÃO

Subdistrito
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Áreas de setores censitários urbanos
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Ferrovia
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Terra Indígena
Território Quilombola
Unidade de Conservação
Ponto de Referência
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